[image: Описание: котлы_герб]
Совет депутатов
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 03.10.2024 г. № 18
О списании движимого имущества Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

На основании решения Совета Депутатов МО «Котельское сельское поселение» №84 от 05.11.2020г. «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества муниципального образования Котельское сельское поселение Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень движимого имущества казны, подлежащего списанию, согласно приложению №1.

1. Утвердить перечень движимого имущества оперативного управления, подлежащего списанию, согласно приложению №2.

1. Исключить из реестра муниципального имущества объекты, подлежащие списанию, согласно приложениям №1 и № 2.

1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

1. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области по бюджету, налогам и муниципальной собственности

Глава Котельского сельского поселения						А.Д. Гуменюк

                                                                                                                                                                                                              Приложение №1

Перечень объектов на списание движимого имущества казны  Администрации Котельского сельского поселения.

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Стоимость
	Дата ввода в эксплуатацию
	Начисленный износ%
	Причина списания

	1
	Котельное оборудование для угольной котельной  (ДРСУ)
	050200010104322
	221713,10
	01.10.2008
	100%
	Физический износ

	2
	Котел электрический
 КЭН-У-06-040
	050200010104599
	34 470,00
	22.08.2013
	100%
	Физический износ

	3
	Мотопомпа МП 56-3 Honda GX 160T1 PRAMAC
	000000010104037
	25 881,00
	23.04.2007
	100%
	Физический износ

                                                                                                                                                                                                              Приложение №2

Перечень объектов на списание движимого имущества оперативного управления  Администрации Котельского сельского поселения.

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Стоимость
	Дата ввода в эксплуатацию
	Начисленный износ%
	Причина списания

	1
	Косилка КР-2,1М
	050300010104366
	153 000,00
	24.12.2008
	100%
	Физический износ

	2
	Прицеп 2-ПТС
	1013500002
	11 401,31
	28.03.2002
	100%
	Физический износ

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg